
KAPITAI LUDZKI
NARODOWA sr RATECIA SPOJNOSCI

U IA EUROPE¡SKA
EUROPEJSKI

fUNDUSZ SPOTECZNYQ?crzow*fze.
Powiato!¡/e Centrum Pomocy Rodzinie
26S00 Radom ul. Domagalsk¡ego 7

tel.48 38 15 070 e-ma¡I pcpr@spradom.eu

Radom, dnia 5 sierpnia 2011 roku
cPR. POK1.4053,5.7 .20tt.2P

wykonawcy
wedlug rozdzielnika-

Powiadomien¡e o wyborze oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówierí publicznych (Dz. U. z 2OLO
roku Nr 113 poz. 759 z pó2n. zm.) ¡nformujQ, 2e Pow¡atowe Centrum Pomocy
Rodzinie z siedzibq 26-600 Radom, ul. Domagalskiego 7 w postepowaniu w spraw¡e
zamówienia publicznego prowadzonym w tryb¡e przetargu nieograniczonego - ogloszenie
o zamówieniu w BZP z dn. 30.06.2011 roku nr 179252-2011 na uslugi  pn.:

zorgan¡zowanie kursów i szkoleñ zawodowych dla uczestn¡ków proiektu
systemowego PCPR Radom .Dajmy szansq" wspólfinansowanego

przez Un¡e Europejske ze érodków Europeisk¡ego Funduszu SPolecznego
dokonalo wyboru najkorzystn¡ejszej oferty dla poszczególnych czQéc¡ (pakietów)
zamówienia. sE to oferty zloaone przez:
1) dla Czeáci 1 (Pakiet A) - oferta nr 5, SPEED Piotr Dyoniziak PRYWATNA SZKOLA

NAUKI I DOSKONALENIA TECHNIKI JAZDY, 26-600 Radom ul. Koéc¡uszki 1, z cenE
brutto 25.087,00 zl,

2) dla Czqéci 2 (Pakiet B) - oferta nr 4, Zaklad Doskonalenia zawodowego w Kielcach
centrum Ksztalcenia zawodowego w Radomiu, 26-600 Radom ul. Saska 416, z cenE
brutto 7.000,00 zl,

3) dla Czeáci 3 (Pak¡et c) - oferta nr 4, zaklad Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
Centrum Ksztalcenia Zawodowego w Radomiu, 26-600 Radom ul, Saska 416, z cenE
brutto 3.100,00 zl,

4) dfa czQéci 4 (Pakiet D) - oferta ff 4, Zaklad Doskonalenia zawodowego w Kielcach
Centrum Ksztalcenia Zawodowego w Radomiu, 26-600 Radom ul. Saska 4/6, z cenq
brutto 5.210,00 zl.

Wybrane oferty spelniaje wszystkie wymagania ZmawiajEcego i uzyskaly
najkorzystniejszy bilans punktów liczony na podstawie kryteriów oceny ofert.

Zgodn¡e z arL 94 ust.1 pkt 2 Zamawiajqcy zawiera umowQ w sprawie zamówienia
publicznego, z zastrzezeniem art. 183, w terminie n¡e krótszym ni2 5 dni od dn¡a
przeslania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, je2eli zawiadom¡enie to
zostalo przeslane w sposób okreélony w aft. 27 ust. 2, tj. za pomoc4 faksu lub drogE
elektroniczna.
Zgodnie z aft. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówieñ publicznych zamawiaj4cy podaje
informacie o zlo2onych ofertach i wynikach punktacji

f{um€r
oferty

Flrma (nazwa)
lub nazwbko oraz adr€s oférenta

Liczna punktów
w kryterlum cena

(max 1Oo pkt) dla poszczególnych
czeóci lDakietów) zamów¡en¡a

4 zaklad Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
Centrum Ksztalcen¡a Zawodowego w Radom¡u
26-600 Radom ul. Saska 4/6

czeéé 2 (Pakiet B):
7.000,00
................ x 100 pkt =100,00 pkt
7.000,00

Czeéé 3 (Pak¡et C):
3.100.00
................ x 100 pkt =100,00 pkt
3.100,00

Projekt ,,Dajmy szanse" iest wspólfinansowany plzez Unie Europejskq
ze 6¡odków EuropeFk¡ego Funduszu Spolecznego



KAPITAT LUDZKI
NARODOWA 5TRATEGIA SPÓINO6CI Q?azow*lzg.

UI{IA EUROPUSI(A
EUROPESKI

FUNDUSZ SPOTECZNY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
26-600 Radom ul. Domagalskiego 7

tel. 48 38 15 070 e.mail: pcpr@spradom.eu

czeéé 4 (Pak¡et D):
5.210,00
...--........... x 100 pkt =100,00 pK
5.210,00

5 SPEED P¡otr Dyoniziak PRYWATNA SzKOtA NAUKI I
DOSKONALENIA TECHNIKI JAZDY, 26-600 Radom
ul. Koéciuszki 1

Czeéé 1 (Pakiet A):
25.087,00

x 100 pkt =100,00 Fkt
25.087.00

Projelt ,,Dajmy szanse" jest wspólt¡nansowany pzéz Un¡Q Europoiskq
ze órodków Europeiskiego Funduszu Spolecznego

Ponadto ZamawiajEcy informuje, 2e :
1) Wykonawca, UiórV z¡oZVt oiertq nr 1 dot. Czeéc¡ 1 (Pakiet A) zamów¡enia - Oérodek- 

Szkolen¡a K¡erowców ,,Medal" s.c., 26-600 Radom ul. PcK 2, zostal wykluczony
z postepowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówieñ publicznych
- gdyz nie wykazal spelnienia warunków udzialu w postepowaniu.
a.- Wykonawca zalqczyl do oferty zaéwiadczen¡e z urzqdu skarbowego, którego

wáZnoéé uplynqNa w dn¡u 4 lipca 2011 roku. Zamawiajqcy zgodnie z pkt V'2 ppkt 3
SIWZ ZEdal zio2enia aktualnego zaéwiadczenia wtaéciwego naczelnika urzqdu
skarbowego potwierdzajEcego, ie Wykonawca nie zalega z oplacaniem podatków
lub zaéwiadczenia, 2e uzyskal przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozlo2enie na raty zaleglych platnoéci lub wstrzymanie w caloéci wykonania decyzji
wlaéc¡wego organu - wystawionego nie wczeániei ni2 3 miesiEce przed
upfywem ter¡nlnu skladania ofert, tj. w termin¡e do dnia I lipca 2011 roku do
godziny 10.00.

b. wykonawca w zwiqzku z tYm,2e prowadzi dzialalnoéé w formie spólki cywilnej,
której wspólnicy podlegajE wpisowi do ewidencji dzialalnoéci gospodarczej
powiñien zlo2yé oíwiadczenie w zakres¡e art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp podp¡sane
przez osoby upowaZn¡one do sktadania oéwiadczeri wol¡ w ¡mien¡u Wykonawcy (pkt
5.2 ppkt 2 SIWZ). Natomiast Wykonawca zlo2yl zaíwiadczenia o wpisie do
ew¡dencji dzialalnoéci gospodarczej ¡ zaéwiadczenia dotyczace poszczególnych
wspólników z Sqdu Rejonowego Wydzialu Gospodarczego potw¡erdzajqce' 2e n¡e
toczy sie wobec nich póstqpowanie, upadloáciowe, ukNadowe ani naprawcze, które
nie byly wymaganymi dokumentami.

c, Wykonawca w ZalEczniku Nr 3 - Wykaz uslug nie wskazal odbiorców wykonanych
uslug, a wylqcznie ich numery telefonów, brak informacji nt, programu i kadry
merytorycznej prowadz4cej kursy. Podanie tych ¡nformacji wynikalo ze wzort)
Zalacznika Nr 3 do SIWZ).

d. Wykonawca zNo2yl Zalqcznik Nr 6 - Wykaz osób wypelniony w sposób, który nie
pozwalal Zamawiajqcému na jednoznaczna ocenQ spelnienia warunków
postawionych przez ZamavtiaiEcego w zakresie dysponowania odpowiedn¡m
potencjalem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

ZamawiajEcy nie wzywal Wykonawcy do uzupelnienia oferty na podstawie art- 26
ust, 3 z uwagi na faktyczny brak mo2liwoéci uzupelnienia zaéwiadczenia o niezaleganiu
z podatkami na dzieri skladan¡a oferty' W zwiEzku z Wm, 2e pomimo uzupelnienia
oferty w zakresie pozostalych dokumentów wykonawca podlegalby wykluczeniu
z postepowania odstEpiono od wezwania Wykonawcy do uzupelnienia -oferty.
Zatem-wykonawca zgodnie z aft. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówieñ publicznych
zostal wykluczony z postepowan¡a. Na podstawie art. 89 ust 1 pkt 5 w zw¡azku z art'
24 ust. 2 pkt 4 oferta nr 1 zostala odrzucona, poniewa2 Wykonawca nie wykazal
spelnienia warunków udzialu w postepowan¡u' oferte Wykonawcy wykluczonego
uznaje sie za odrzuconq.



KAPITAT LUDZKI
NARODOWA st RA-TTCN 5PÓ]NO9CI

U]{IA EUROPGJSKA
EUROPE'SKI

FUNDU5Z SPOIECZNY(laze,wlze,
PowÍatowe Centrum Pomocy Rodzinie
26600 Radom ul. Domagalsk¡ego 7

tel. 48 38 15 070 e.mait pcpr@spradom.eu

c¡ -1 
(Pakiet A), Czqéci 2 (Pakiet B)

' 
¡izeéc¡ 3 (Éakiet-C) zamówieniá - Przedsiqbiorstwo Produkcyino - Uslugowo -

Szfólen¡owe Kl,lp ¡n¿, Marc¡n P¡otrowski; 25-600 Radom ul. Traugutta 20A, zostal
wykluczony z postepowan¡a ná podstawie art. 2+ ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówieri
publicznych - gdyz n¡e wyt<aiai ;¡"r;¿;i" warunków udzialu w postepowaniu'
á. 

-W'tónu*.á 
w zwiqitu z tym, 2e jest osobe fizyczn4. prowadzqcq dzialalnoéé

gospodarczq na podstawie wpiiu do-.ewidencji dzialalnoéc¡ gospodarczej zgodnie

í pilv.z pp-tt z stwz powinién zlo2yé oiwiadczenie w zakresie art. 24 ust, 1 pkt 2

ustawy p.z,p.. Natomiast wykonawéa zlo¡yl zaíwiadczenie o wpisie do ewidencji
dziataínoéci gospodarczej, które nie bylo wymaganym dokumentem'

b. Wykonawca 
-w 

2at4cznifü Nr 3 do SIWZ ! Wyku. uslug dla Czqéci Nr l..(Pak¡et A)

zamów¡en¡a nie podal wymaganych informacji nt' programu zrealizowanych
kursów. Podanie tych informacjiwynikalo ze wzoru ZalEcznika Nr.3 do.SIWZ)' .

c. Wykonawca nie wykazal dla Czqéci 2 (Pakiet B) i. czeéc¡ 3 (Pakiet c) zamowlenra
spllnienia warunku wymaganego w pkt IV.l ppkt 2 SIWZ, tj' z przedlozonego

z'alqcznika Nr 3 do SIWt - Wykaz uslug wynika, 2e Wykonawca nie spelnia

warünku w zakresie posiadania oápowiednié¡ wiedzy i doéwiadczenia, tj' w-okresie

os ta tn ich3 la tp rzeddn iemwszczqc iapos tQpowan iaoudz ie len iezamówien ia '
a jezeli okres prowadzenia dzialalnoéci jest krótszy - w tym okresie' wykonal co

nájmniej dwie uslugi odpow¡adaiQce swoim -rodzajem i wartoéciE uslugom

tiáno*¡á.vrn prze-dmiot zamówienia, tj' uslugom zorganizowan¡a
i p*áprá*uJr"niá tursów/sztolerí zawodowych j.ró2norodnej tematyki o wartoéci

có najmn¡ej 1B.OOO,- zl. biutto ka2da (sNownie: osiemnaécie tysiecy zl. brutto) i nie

zalEczyl dokumentów potwierdzajacych ich nale2yte.wykonanie' -- . .
d. wykonawca zNo2yt ZaiEcznik Nr 6 - Wykaz osób, jednak dla czqáci 1 (Pakiet A)- 

I izqéci 2 (Pakíet B) zamówienia wypelniony w sposób, który nie pozwalal

zamlw¡ajqcému na ¡ednoznacznE ocene spelnienia warunków postawionych przez

Zamawiaj4cego w zákresie dysponowania odpowiednim potencjalem technicznym
i osobami zdolnym¡ do wykonania zamówienia'

zamawiajecy pismem z dnia 25 lipca 2011 roku zwrócil siq do Wykonawcy na

loastawié ait.'26 ust, 3 o zlo2enie brakuiAcego oéwiadczenia w zakresie art. 24 ust' 1

pkt z ustuwy Pzp i poprawienia blqdnie- w-ypeNnionych dokumentów dot' czeéc¡ 1

[áim"t" Á zamów¡enia.' Zamaw¡ajecy nie wzywal Wykonawcy do uzupelnienia oferty

w zakresie blqdnie wypelnionego ialqcznika.Nr 6 dla Czqéci 2 .(Pak¡et B) zamów¡enia'
z uwagi na tó, 2e ze zlo2onych dokumentów wyn¡kalo, 2e Wykonawca n¡e spefnla

warun-ków udziatu w postqpowaniu dla Czeéci 2 i3 (Pakiet B iC) zamówienia.
W Wyznaczonym terminiá Wykonawca zlo2yl poprawiony ZalEczn¡k .Nr.3 i ZaN4€znik

¡¡r O ála Czeéci f (pakiet A) zámówienia oraz oéwiadczenie ogólne o braku przeslanek

¿á wyftuczenia z ud.¡alu w postqpowaniu, o których mowa w art' 24 ust' 1 ustawy
pip, á n¡e wymagane oéwiadézen¡é szczególne w zakresie art' 24 ust' l pkt 2 ustawy
Pzp'

Zatem Wykonawca zgodnie z art' 24 ust' 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówien

publñinyctr zóstal wykluczónv z postQpowania dla Czqéci 1 (Pakiet A), Czqéci -2-(Pak¡et
Éll cresci 3 (pakiet c). lrta 

'podstawie 
arr. q9 yst _1 pkt 5 w zwi4zku z art. 24.ust. 2

pit + or".tu nr 2 dla-Czeéc¡ 
'r 

(Pakiet A), czeéc¡.2 (Pakiet B) icze,é:i-?.flalr,ej c)
iostala odrzu.ona, poniewa2 Wytonawcá n¡e wykazal spelnienia warunków udziaNu
w postQpowaniu. Oferte Wykonawcy wykluczonego ulnqjg .si9.za odf u,:ol-a' ̂ .-^

sl w'[onJwca, który zloiyl ófertq nr'3 áot' Czeéci--t (Pak¡et A) zamówienia - Oérodek-'sJfoien¡a 
k¡erowców i Instiuktorów ,,Delta',, 26-600 Radom ul. 1905 Roku 47.

zostal wykluczony z postQpowania na podstawie art" 24 ust' 2 pkt 4 ustawy Prawo

Projekt ,,Daimy szanse" iest wspólfinansoxrany przez Un¡Q Europejskq- 
zé érodków Europeiskiego Funduszu Spolecznego



fl **,t**y"P,z#,|*,Q?azew*fz€.
UT{IA EUROPUSKA

EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOT.ECZNY

Pow¡atowB Centrum Pomocy Rodzin¡e
26600 Radom ul. Domagalskiego 7

tel.48 38 15070 e-mail: pcpr@sp¡adom.eu

zamówie¡í publicznych - gdy2 nie wykazal speln¡enia warunków udziaNu
w postepowaniu.
a. Wykonawca w zwiezku z Wñ, 2e prowadzi dzialalnoéé w formie spólki cywilnej,

której wspólnicy podlegaje wpisowi do ewidencji dzialalnoéci gospodarczej
powinien zlo2yé oáwiadczenie w zakres¡e art, 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp podpisane
przez osoby upowaznione do skladania oéwiadczeñ woli w ¡mien¡u Wykonawcy(pkt
5.2 ppkt 2 SIWZ). Natom¡ast Wykonawca zlozyl zaéwiadaenia o wpisie do
ew¡dencji dzialalnoéci gospodarczej, które nie byly wymaganym dokumentem.

b. ZamawiajEcy wymagal od Wykonawcy zlozenia wraz z ofertq op.laconej polisy
potwierdzajEcej, 2e Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnoéci cywilnej w
zakresie prowadzonej dzialalnoéci gospodarczej zwiEzanej z przedmiotem
zamówienia (pkt V.l ppkt 5 SIWZ). Wykonawca zatqczyl do oferty kserokopie
wylqcznie pierwszej strony polisy, z której wynika wylqcznie suma ubezpieczenia.
Brak bylo natomiast informacji nt, zaplaty skladki u bezpieczeniowej dotyczecej
prz edm¡otowej polisy.

c. Wykonawca nie zlo2yl oéwiadczenia potwierdzajEcego, 2e osoby uczestniczqce z
wykonywaniu zamówienia posiadajE wymagane uprawnienia, jeze¡i ustawy
nakladajq obowiEzek posiadan¡a takich uprawn¡eñ, które bylo wymagane przez
ZamawiajEcego zgodnie z pkt V.1 ppkt4 SIWZ.

d. Wykonawca w ZalAczniku Nr 3 do SIWZ - Wykaz uslug dla Czqéci Nr 1 (Pak¡et A)
zamówienia nie podal informacji wymaganych informacji nt' programu
zreal¡zowanych kursów i kadry merytorycznej prowadzacej kursy. Podanie tych
informacji wynikalo ze wzoru Zalqcznika Nr 3 do SIWZ).

e, Wykonawca w zlozonej ofercie nie zawarN wymaganej informacji potwierdzajqcej,
2e osoby, które bedA uczestniczy¿ w realizacji zamów¡enia posiadajE peNnA
zdolnoéé do czynnoéc¡ prawnych.

Zamawiajecy pismem z dnia 22 lipca 2011 roku zwrócil sie do Wykonawcy na
podstaw¡e art, 26 ust. 3 o zlozen¡e brakujqcych dokumentów i poprawienie blQdnie
wypelnionych dokumentów. Wykonawca nie uzupelnil oferty w wyznaczonym terminie.
Zatem zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówieñ publicznych zostal
wykluczony z postepowania. Na podstawie art. 89 ust 1 pkt 5 w zwiEzku z art. 24 ust.
2 pkt 4 oferta nr 1 zostala odrzucona, poniewaz Wykonawca nie wykazal spelnienia
warunków udzialu w postepowaniu. Oferte Wykonawcy wykluczonego uznaje sie za
ooQ ucon4.

4) Wykonawca, kt6ry zlo2yl oferte nr 6 dot. Czqéci 2 (Pak¡et B), Czeéci 3 (Pakiet C)
¡ Czeéci 4 (Pakiet D) zamówienia - O5rodek Ksztalcenaa zawodowego
,,PROFESJA" Iwona w¡énik, 26-600 Radom ul. Grzeczna rowskiego 2, zostal
wykluczony z postepowania na podstaw¡e art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamów¡eñ
publicznych - gdy2 nie wykazal spelnienia warunków udzialu w postepowaniu.
a. Wykonawca w zwi4zku z tym, 2e jest osobE frzyczn4 prowadzqcq dzialalnoéé

gospodarczE na podstawie wpisu do ewidencj¡ dzialalnoéci gospodarczej zgodnie
z pktv.2 ppkt 2 SIWZ powinien zlo2yé oéwiadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2
ustawy Pzp. Natom¡ast Wykonawca zlo2yl zaéwiadczenie o wpisie do ewidencji
dzialalnoéci gospodarczej, które nie bylo wymaganym dokumentem i podwójne
oéwiadczenie ogólne w zakresie art. 24 ust. 1, ale n¡e zlo2yl wymaganego
oéwiadczenia szczególnego w zakresie art. 24 ust. I pkt 2.

b, Wykonawca nie zlo2yN oéwiadczenia potwierdzajecego, 2e osoby uczestniczEce z
wykonywan¡u zamówienia posiadajE wymagane uprawnienia, jezeli ustawy
nakladajE obowiEzek posiadania takich uprawnieó, które bylo wymagane przez
Zamaw¡ajEcego zgodnie z pkt V.l ppkt 4 SIWZ.

Proiekt ,,Dajmy szanse" ¡est wspólf¡nansowany pnzez Un¡? Europejsk4
ze érodków EuropeFk¡ego Funduszu Spotecznego



fl o*,r+t-^r,u*Pl$."*,Qazowf;z9.
UNIA EUROPUSKA

EUROPUSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY

Pow¡atowe Centrum Pomocy Rodz¡n¡e
26€00 Radom ul. Domagalsk¡ego 7

tel.48 38 15070 e-mail: pcpr@spradom.eu

c. Wykonawca nie zlozy+ wymaganego na podstawie pkt V.1 ppkt 2 SIWZ Zalqcznik
Nr 3 - Wykaz wykonanych uslug w celu potwierdzenia speNnienia warunku w
zakresie posiadania wiedzy ¡ doéwiadczenia. Podan¡e tych informacji wynikalo ze
wzoru zalEcznika Nr 3 do SIWZ).

d. Wykonawca zto2ytr Zalqcznik Nr 6 - wykaz osób, jednak dla Czqéci 2 (Pakiet B)'
Czeéci 3 (Pakiet c) i czeéc¡ 4 (Pakiet D) zamówienia wypelniony w sposób, który
nie' pozwalal Zamawiajqcemu na jednoznacznQ ocene spe+nien¡a warunków
postawionych przez zamawiajqcego w zakresie dysponowania odpowiednim
potencjalem technicznym iosobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

ZamawiajEcy pismem z dnia 26 lipca 2011 roku zwrócil sie do Wykonawcy na
podstawió art. 26 ust. 3 o zlo2enie brakujqcych dokumentów i poprawienie blQdnie
wypelnionych dokumentów.

Wykonawca nie uzupelnil oferty w wyznaczonym term¡nle. Zatem zgodnie z art'
z+ uit. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówieñ publicznych zostal wykluczony
postQpowania. Na podstawie art. 89 ust I pkt 5 w zwiqzku z art.24 ust. 2 pkt 4 oferta
nr 1 zostala odrzucona, pon¡ewa2 Wykonawca nie wykazal spelnien¡a warunków
udzialu w postQpowaniu. ofertQ wykonawcy wykluczonego uznaje sie za odrzucona.

W zw¡Ezku z powyzszym w przedmiotowym postQpowaniu wykluczono 4

Wykonawców iw konsekwencii wykluczenia Wykonawców odrzucono 4 oferty - nr;,
n r  2 ,  n r  3  i  n r  6 .

Jo¡nzyh

Projekt ,,Dajmy szanse" jest wspólfinansowany przez Unig Europe¡ske
ze érodków Europe¡skiego Funduszu Spolecznego


